MARA MUNICIPAL DE o

2x

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.02.03.2-PP, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada para licenciamento de direito de uso, incluindo manutenção e

suporte técnico em software de gestão pública municipal, para execução dós |

trabalhos de rotinas administrativas e financeiras para atender as demandas da

Câmara Municipal de Horizonte, conforme especificações contidas no projeto

básico, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral desta Câmata atestando a. |

- regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei

8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2023.02.03.2-PP, tipo menor preço, e, ADJUDICO à empresa G&T

- CONTROLLER LTDA com valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais),

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

HORIZONTE/CE, 14 DE MARÇO DE 2023.

oo DIEGO PINHEIRO DE EO RIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

RU PR Rn

às, Francisco Budes Ximenes, 125 - Censro - Horizonste/CE - CEP: 62.8B0-078

PABX: SE LTXG,TID) - FAX: AS S324, 120 | CRNDO OU FEV/DODIDa - COP: BE SZ0 LEA

6) Gomherizentecficial 6) caâmaramunicipaldohorizonte-poderiegisiativo ficontatosthherizonte ca dag fr 3

     IPA

sa:
CÂMARA MUNICIPAL DE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Da

“Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.02.03.2-PP.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para licenciamento de direito de |

uso, incluindo manutenção e suporte técnico em software de gestão pública |

municipal, para execução dos trabalhos de rotinas administrativas e financeiras

para atender as demandas da Câmara Municipal de Horizonte, conforme |
* especificações contidas no projeto básico, Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da —

Lei 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2023.02.03.2-PP, tipo menor preço, à empresa G&T
CONTROLLER LTDA com valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

TS Data: 14 DE MARÇO DE 2023. DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA —
o Presidente da Câmara Municipal de Horizonte.

HORIZONTE/CE, 14 DE MARÇO DE 2023.

DIEGO PINHEIROVE OLIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

corre macia      Ê

bx. Frangisco Eudos Ximenss, 123 - Centro - Horizomie/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 E338,10] - FAX: 65 2336.1150 | CMDJ| CO 421 Fe/000]-G8 - cor EE CAD. SB 2

3 Gemborizoniweficiz! dB cêmaramunicipaldehorizonte-poderiegisiativo dicontatosthhorizonte ce jon dar